CA

R TA DEI VINI

A cura del Sommelier Angelo Ligorio
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UN'ACCURATA SELEZIONE DELLE PIU SIGNIFICATIVE
ZONE DELLEMILIA ROMAGNA.

BOLLICINE

VIRGILIO 25¢€
Rifermentato in Bottiglia - CASA VALLONA, MONTE SAN PIETRO (BO)
GRECHETTO GENTILE - AGILE, FRESCO, SAPIDO

SURLI 25€
Rifermentato in Bottiglia - ANONIMA AGRICOLA VITICOLTORI VALSAMOGGIA, VALSAMOGGIA (BO)
GRECHETTO GENTILE - FRAGRANTE, FITTO, TIPICO

SCHEGGIA 25€

Metodo Charmat - ANONIMA AGRICOLA VITICOLTORI VALSAMOGGIA, VALSAMOGGIA (BO)
GRECHETTO GENTILE - RUSTICO, FRESCO, CITRICO

SUI LIEVITI 28¢€

Rifermentato in Bottiglia - ORSI VIGNETO SAN VITO, VALSAMOGGIA (BO)
GRECHETTO GENTILE - AGRUMATO, INTENSO, CROCCANTE

IL MIO MALVASIA 30€
Rifermentato in Bottiglia - CAMILLO DONATI, FELINO (PR)
MALVASIA DI CANDIA - AVVOLGENTE, AROMATICO, VIBRANTE

ZUzU 34€
Rifermentato in Bottiglia - FRANCHINA E GIARONE, FORMIGINE (PR)
TREBBIANO MODENESE/ TREBBIANO DI SPAGNA - AGRUMATO, SAPIDO, PIACEVOLE

IL NATIVO ANCESTRALE “XIIIl LUNA" 2016 38¢€

Rifermentato in Bottiglia Sboccato Pas Dose - TERRAQUILIA, GUIGLIA (MO)
GRECHETTO GENTILE/ TREBBIANO - AVVOLGENTE, COMPLESSO

SANGIOVESE DOSAGGIO ZERO 38€
Metodo Classico Blanc de Noir Pas Dose - TENUTA PERTINELLO, GALEATA (FC)
SANGIOVESE VINIFICATO IN BIANCO - DECISO, CROCCANTE, ASCIUTTO

YSOLA 45€
Metodo Classico Pas Dose - TERRE DELLA ROCCA, RIOLO TERME (RA)
ALBANA - FINISSIMO, PERSISTENTE, PROFONDO

PIGRO DOSAGGIO ZERO 45¢€
Metodo Classico Pas Dose - ROMAGNOLI, PIACENZA (PC)
PINOT NERO/ CHARDONNAY - ELEGANTE, FINE, STRUTTURATO

BOLLICINE ROSATE

ASPRO 25¢€
Metodo Charmat Brut Nature Rosato - PALAZZONA DI MAGGIO, OZZANO DELL'EMILIA (BO)
SANGIOVESE - TAGLIENTE, ASCIUTTO E GUSTOSO



MALBOLLE 30¢€
Metodo Classico Exira Brut Rosato - PODERE IL SALICETO, CAMPOGALLIANO (MO)
MALBO GENTILE - SPEZIATO, AGRUMATO, MINERALE

IL PIGRO ROSE 40€
Metodo Classico Brut Rosato - ROMAGNOLI, PIACENZA (PC)
PINOT NERO/CHARDONNAY - DECISO, ARMONICO, AVVOLGENTE

LAMBRUSCHI

FALISTRA 22¢€

Rifermentato in Bottiglia - PODERE SALICETO, CAMPOGALLIANO (MO)
LAMBRUSCO DI SORBARA - FRESCO, MINERALE, PERSISTENTE

ALBONE 25¢€
Metodo Charmat - PODERE SALICETO, CAMPOGALLIANO (MO)
LAMBRUSCO SALAMINO - CREMOSO, DI FRUTTO, INTENSO

POZZOFERRATO 25¢€

Rifermentato in Bottiglia - STORCHI, MONTECCHIO EMILIA (RE)
LAMBRUSCO MAESTRI/LAMBRUSCO SALAMINO/ANCELOTTA - FRUTTIROSSI, RICCO, ASCIUTTO

NATO LIBERO 25¢€
Metodo Classico - VIGNETO SAETTI, SOLIERA (MO)
LAMBRUSCO SALAMINO - TIPICO, SPEZIATO, AVVOLGENTE

FALCONERO ZERO 25€
Rifermentato in Bottiglia Sboccato - TERRAQUILIA, GUIGLIA (MO)
LAMBRUSCO GRASPAROSSA - AMPIO, STRUTTURATO, SECCO

BABY MAGNUM 28¢€
Rifermentato in Bottiglia - MARCHESI DI RAVARINO, RAVARINO (MO)
LAMBRUSCO DI SORBARA - FRAGRANTE,GUSTOSO, FRESCO

SAN VINCENT 30€
Rifermentato in Bottiglia - BERGIANTI, CARPI (MO)
LAMBRUSCO DI SORBARA - VIVACE, ELEGANTE, SAPIDO

PERFRANCO ROSATO 38¢€
Rifermentato in Bottiglia - BERGIANTI, CARPI (MO)
LAMBRUSCO SALAMINO - SUCCOSO, AGRUMATO, VIVO

VINI BIANCHI FERMI

VIRGINIA 22¢€
CASA VALLONA, MONTE SAN PIETRO (BO)
GRECHETTO GENTILE - CORPOSO, MORBIDO, SAPORITO

BIANCO BOLOGNA 25€
ANONIMA AGRICOLA VITICOLTORI VALSAMOGGIA, VALSAMOGGIA (BO)
SAUVIGNON BLANC/ RIESLING - CONVIVIALE, GASTRONOMICO, PIACEVOLE



SERENARO

VILLA VENTI, RONCOFREDDO (FC)
FAMOSO - SECCO, CITRICO, LIEVEMENTE AROMATICO

| VESPRI

IL TEATRO, MODIGLIANA (FC)
TREBBIANO ROMAGNOLO - PERSISTENTE, SNELLO, SAPIDO

ALLE 12 A MONTETONDO

TERRE DELLA ROCCA, RIOLO TERME (RA)
ALBANA - MORBIDO, SECCO, AVVOLGENTE

POSCA BIANCA
Vino Perpetuo - ORSI VIGNETO SAN VITO, VALSAMOGGIA (BO)
GRECHETTO GENTILE E UVE BIANCHE - INTRIGANTE, INTENSO, MINERALE

SORRISO DI CIELO
LA TOSA, VIGOLZONE (PC)
MALVASIA DI CANDIA - PIACEVOLMENTE AROMATICO, ESOTICO, INTENSO

L'ANIMO

TENUTA SAIANO, POGGIO TORIANA (RN)
GRECHETTO GENTILE - FRESCO, ELEGANTE, CITRICO

PARIDE SELEZIONE "MARNE GIALLE"
Macerazione in Anfora - TENUTA SANTA LUCIA, MERCATO SARACENO (FC)
ALBANA - MINERALE, SARPIDO, AMPIO

VIVI REBOLA

SAN VALENTINO, RIMINI (RN)
REBOLA - ARMONICO, IODATO, INCISIVO

VINIROSSI

ROSSO BOLOGNA
ANONIMA AGRICOLA VITICOLTORI VALSAMOGGIA, VALSAMOGGIA (BO)
MERLOT/ CABERNET SAUVIGNON - CONVIVIALE, SPEZIATO, DI CORPO

BARBERA

ANONIMA AGRICOLA VITICOLTORI VALSAMOGGIA, VALSAMOGGIA (BO)
BARBERA - FRESCO, SECCO, INTENSI FRUTTI ROSSI

MARTIGNONE

ORSI VIGNETO SAN VITO, VALSAMOGGIA (BO)
BARBERA - VINOSO, SPEZIATO,ASCIUTTO

VIGNAMORELLO
LA TOSA, VIGOLZONE (PC)
BARBERA/ BONARDA - ENERGICO, STRUTTURATO, INTENSO

VIVI ROSSO

SAN VALENTINO, RIMINI (RN)
SANGIOVESE/ SYRAH/ CABERNET FRANC - SPEZIATO, FRESCO, SELVAGGIO

BRAJE
STORCHI, MONTECCHIO EMILIA (RE)
MERLOT/ CABERNET FRANC/ CABERNET SAUVIGNON - INTENSO, PIENO, PROFONDO

25¢€

27€

30€

30¢€

32€

36€

40€

42¢€

25€

28¢€

30€

38¢€

42€

45¢€



A 45¢€

Macerazione in Anfora - VILLA VENTI, RONCOFREDDO (FC)
CENTESIMINO - FRUTTI ROSSI, SNELLO, PERSISTENTE

DRACONE RISERVA 2018 50¢€
PALAZZONA DI MAGGIO, OZZANO DELL EMILIA (BO)
MERLOT/ CABERNET FRANC/ PETIT VERDOT - BUON CORPO, ESPRESSIVO, INTENSO

DRACONE RISERVA VECCHIE ANNATE

Disponibilita variabile in base alla scorta

LUNA NUOVA 80¢€

SAN VALENTINO, RIMINI (RN)
CABERNET FRANC - ROBUSTO, TANNICO, AVVOLGENTE

SANGIOVESE DIROMAGNA

PRIMO SEGNO 25¢€
VILLA VENTI, RONCOFREDDO (FC)
SPEZIATO, GUSTOSO, BEN EQUILIBRATO

SCABI 28¢€

SAN VALENTINO, RIMINI (RN)
ELEGANTE, ARMONIOSO, BEN STRUTTURATO

ELYGIO RISERVA 30€
CASTELLO DI MONTESASSO, MERCATO SARACENO (FC)
MORBIDO, COMPLESSO, ENERGICO

GS 2016 35¢€

COSTA ARCHI, SERRA DI CASTEL BOLOGNESE (RA)
ELEGANTE, PROFONDO, SPEZIATO

LONGIANO RISERVA 36¢€

VILLA VENTI, RONCOFREDDO (FC)
AMPIO, BEN STRUTTURATO, SAPIDO

LONGIANO RISERVA VECCHIE ANNATE

Disponibilita variabile in base alla scorta

SANGIOVESE PREDAPPIO 40€

CHIARA CONDELLO, PREDAPPIO (FC)
SUCCOSO, EQUILIBRATO, AGILE

CAMPIUME 2018 42¢€

TENUTE PERTINELLO, GALEATA (FC)
FRESCO, GUSTOSO, INCISIVO

CAMPIUME 2017 45€
CAMPIUME 2012 60¢€
CAMPIUME 2011 50¢€
VIGNA PROBI 40¢€

VILLA PAPIANO, MODIGLIANA (FC)
EQUILIBRATO, FINE, BEN MODULATO



PRE
VILLA PAPIANO, MODIGLIANA (FC)
BEN STRUTTURATO, FRESCO, DINAMICO

LE ARMI RISERVA 2019
PALAZZONA DI MAGGIO, OZZANO DELL EMILIA (BO)
SPEZIATO, COMPLESSO, AVVOLGENTE

LE ARMI RISERVA 2016

TERRA DI COVIGNANO RISERVA

SAN VALENTINO, RIMINI (RN)
COMPLESSO, ELEGANTE, SETOSO

LE LUCCIOLE RISERVA
CHIARA CONDELLO, PREDAPPIO (FC)
ELEGANTE, PROFONDO, ENERGICO

LO STRALISCO
CHIARA CONDELLO, PREDAPPIO (FC)
IMPECCABILE, SETOSO, IMPORTANTE

50€

60€

80¢€

70¢€

100¢€

190€

Francia

UN'ACCURATA SELEZIONE DELLE PIU SIGNIFICATIVE

BOLLICINE
Champagre

Reims e Montagne

THIENOT BRUT

ALAIN THIENOT
PINOT NOIR 35%, CHARDONNAY 35%, MEUNIER 30% - FRESCO, SLANCIATO, AGRUMATO

VINTAGE 2015 BRUT

ALAIN THIENOT
PINOT NOIR 35%, CHARDONNAY 35%, MEUNIER 30% - PROFONDO, FRESCO, COMPLESSO

CUVEE RESERVE 1ER CRU BRUT

JEAN-MARIE MASSONNOT
PINOT NOIR 33%, CHARDONNAY 33%, MEUNIER 33% - POTENTE, CALDO, MATURO

CUVEE ROSE 1TER CRU BRUT
JEAN-MARIE MASSONNOT - MEUNIER 62%, PINOT NOIR 21%, CHARDONNAY 17%
MEUNIER 62%, PINOT NOIR 21%, CHARDONNAY 17% - RICCO, SOAVE, CARNOSO

SHAMAN 21 GRAND CRU BRUT NATURE

MARGUET
PINOT NOIR 84%, CHARDONNAY 16% - FINE, LUNGO, ELEGANTE

ZONE DELLA FRANCIA.

90¢€

120€

90¢€

90¢€

110¢€



AMBONNAY GRAND CRU

MARGUET
PINOT NOIR 69%, CHARDONNAY 31% - MINERALE, COMPLESSO, CORPOSO

L'ARBRE BRUT NATURE
VINCENT CULLIER
MEUNIER 100% - VEGETALE, ASCIUTTO, SALINO

Cote des Blancs

CLASSICAL MUSIC GRAND CRU BRUT
DOMAINE RIVIERE
CHARDONNAY 100% - AROMATICO, RICCO, FLOREALE

HORIZON BdB
PASCAL DOQUET
CHARDONNAY 100% - FRESCO, FINE, AROMATICO

Vallée della Marne

ORIGINE BRUT

ETIENNE OUDART
MEUNIER 60%, CHARDONNAY 25%, PINOT NOIR 15% - INTENSO, ELEGANTE, SECCO

ZERO BRUT NATURE
TARLANT

PINOT NOIR 32%, CHARDONNAY 32%, MEUNIER 32%, VIEILLES VIGNES 4% - COMPLESSO, VIVACE, ASCIUTTO

ZERO BRUT NATURE ROSE
TARLANT
PINOT NOIR 35%, CHARDONNAY 65% - VIVACE, CREMOSO, LUNGO

Cote de Bar - Aube

BLANC DE NOIRS BRUT

FLEURY
PINOT NOIR 100% - MINERALE, FRESCO

FLEUR DE L'EUROPE NATURE

FLEURY
PINOT NOIR 85%, CHARDONNAY 15% - SAPIDO, FLOREALE, AGRUMATO

NOTES BLANCHES BRUT NATURE 2015
FLEURY
PINOT BLANC 100% - SPEZIATO, ENERGICO, FLOREALE

NOIR D'EULALIE NATURE
EDUARD DUVAL
PINOT NOIR 100% - VIBRANTE, COINVOLGENTE, FRUTTI ROSSI

Loire
VOUVRAY METHODE TRADITIONELLE 2019 EXTRA BRUT

CLOS NAUDIN-FOREAU
CHENIN BLANC 100% - SECCO, VERTICALE, DI SPESSORE

180¢€

110€

100¢€

110€

90¢€

110€

120¢€

110€

110€

180¢€

140¢€

60¢€



Jur

CREMANT DU JURA BRUT
DOMAINE DE MONTBOURGEAU
CHARDONNAY 100% - SCATTANTE, PIENO, FRESCO

Ulace

CREMANT D'ALSACE BRUT
ALBERT BOXLER

AUXERROIS 50%, PINOT NOIR 30%, PINOT BLANC 20% - LUNGO, COMPLESSO, CREMOSO

BLANQUETTE DE LIMOUX BRUT
MAISON GUINOT
MAUZAC 100% - AGILE, CITRICO, SCATTANTE

VINI BIANCHI
Uhace

RIESLING GRAND CRU MANDELBERG

ANDRE STENZ
RIESLING 100% - INTENSO, COMPLESSO, TIPICO

RIESLING 2021
ALBERT BOXLER

RIESLING 100% - FLOREALE, STRUTTURATO, BEN EQUILIBRATO

Loire

ANJOU BLANC 2022
CHATEAU DE PLAISSANCE
CHENIN BLANC 100% - SAPIDO, AROMATICO, TOSTATO

ANJOU BLANC RONCERAY 2022
CHATEAU DE PLAISSANCE
CHENIN BLANC 100% - SAPIDO, CITRICO, INTRIGANTE

POUILLY-FUME MAGMA 2022
DOMAINE DE LA CROISEE
SAUVIGNON BLANC 100% - MINERALE, ROTONDO, FRESCO

LE PETIT BUISSON
CLOS DU TUE BOEUF
SAUVIGNON BLANC 100% - SAPIDO, INTENSO

Bouwgogne

CHABLIS
DOMAINE J.P.& B. DROIN
CHARDONNAY 100% - ELEGANTE, MORDIBO

47 €

50¢€

30€

50¢€

70€

45¢€

70€

45¢€

45¢€

65€



CHABLIS TER CRU COTE DE LECHET
DOMAINE J.P.& B. DROIN
CHARDONNAY 100% - ELEGANTE, MORDIBO, IMPORTANTE

CHABLIS TER CRU MONTEE DE TONNERE

DOMAINE J.P.6 B. DROIN
CHARDONNAY 100% - ELEGANTE, MORDIBO, IMPORTANTE

BOURGOGNE ALIGOTE CLASSIQUE
SYLVAIN PATAILLE
ALIGOTE 100% - CITRICO, ESOTICO, PROFONDO

BOURGOGNE BLANC
DOMAINE MICHEL BOUZEREAU
CHARDONNAY 100% - AVVOLGENTE, CALDO, TRADIZIONALE

BOURGOGNE BLANC HAUTES DENSAITES

DOMAINE BUISSON-CHARLES
CHARDONNAY 100% - AVVOLGENTE, CALDO, IMPORTANTE

SANTENAY LES POTETS
JEAN MARC VINCENT
CHARDONNAY 100% - FRESCO, FLOREALE, EQUILIBRATO

MACON VILLAGE LES SARDINES

ROBERT DENOGENT
CHARDONNAY 100% - MORBIDO, AVVOLGENTE, AGRUMATO

POUILLY - FUSSE
DOMAINE CARRETTE
CHARDONNAY 100% - SAPIDO, INTENSO

Jura

FOUDRE A CANON - OUILLE
DOMAINE DE LA BORDE - OUILLE
SAVAGNIN 100% - TOSTATO, CALDO, AVVOLGENTE

VIN JAUNE D'ARBOIS 2017
DOMAINE DE LA BORDE
SAVAGNIN 100% - OSSIDATO, SOTTO VELO DI FLOR

COTES DU JURA LE CALVAIRE 2020
DOMAINE DES CARLINES
CHARDONNAY 100% - RICCO, SPEZIATO, CONCENTRATO

Savsie

LES ABYMES
DOMAINE DE CHEVILLARD
JACQUERE 100% - TESO, MINERALE

ROUSSETTE DE SAVOIE
DOMAINE DE CHEVILLARD
ALTESSE 100% - SPEZIATO, ENERGICO, FLOREALE

110€

110€

60€

70¢€

80€

130¢€

70¢€

50¢€

80€

170¢€

60€

50¢€

70¢€



ALTESSE
DOMAINE NICOLAS GONIN
ALTESSE 100% - FIORI BIANCHI, LIMPIDO, AMARICANTE

LES ALPES
DOMAINE BELLUARD
GRINGET 100% - FINE, FRESCO, ELEGANTE

LE PETIT COIN DE PARADIS
LES VIGNES DE PARADIS
CHASSELA 100% - ERBACEO, VEGATALE, TROPICALE

Juwrangon

COMETE
CLOS LARROUYAT
PETIT MANSENG 75%, CAMARALET 25% - AROMATICO, SPEZIATO, SECCO

ROSATI

Provernce

COTEAUX VAROIX LES DEUX ANGES ROSE
CHATEAU DE L'ESCARELLE
GRENACHE, SYRAH, MOURVEDRE - FRUTTI ROSSI, PIACEVOLMENTE TANNICO

PALETTE ROSE
CHATEAU SIMONE

GRENACHE 45%, MOURVEDRE 30%, CINSAUT 5%, ALTRI 20% - MINERALE, DELICATO, MEMORABILE

VINI ROSSI
Bowigegne

BOURGOGNE PINOT NOIR
DOMAINE CHICOTOT
PINOT NOIR 100% - BALSAMICO, ELEGANTE, EQUILIBRATO

NUITS-ST-GEORGES LES CHARMOTTES
DOMAINE CHICOTOT
PINOT NOIR 100% - FLOREALE, EQUILIBRATO, DI GRANDE SPESSORE

VOLNAY VIEILLES VIGNES
DOMAINE JOSEPH VOILLOT
PINOT NOIR 100% - AGILE, SETOSO, SPEZIATO

POMMARD VIEILLES VIGNES
DOMAINE JOSEPH VOILLOT
PINOT NOIR 100% - SUCCULENTO, SAPIDO, COMPLESSO

GEVREY-CHAMBERTIN 2022
DOMAINE PHILIPPE PACALET
PINOT NOIR 100% - MINERALE, STRUTTURATO, AMPIO

80€

80€

60¢€

70¢€

45¢€

100€

65€

125¢€

100€

100€

195¢€



LADOIX ROUGE 2022 195¢€
DOMAINE PHILIPPE PACALET
PINOT NOIR 100% - ROTONDO, INTENSO, GRANDE STRUTTURA

SANTENAY ROUGE "“"VIEILLES VIGNES” 115€
DOMAINE JEAN-MARC VINCENT
PINOT NOIR 100% - PROFONDO, FLOREALE, AVVOLGENTE

MERCUREY ROUGE LE CHAPITRE 130¢€
DOMAINE BRUNO LORENZON
PINOT NOIR 100% - ARMONIOSO, DELICATO, PRECISO

SAVIGNY LES BEAUNE 1TER CRU LES MARCONNETS 130¢€
DOMAINE BUISSON - CHARLES
PINOT NOIR 100% - CONVIVIALE, EQUILIBRATO, ELEGANTE

CORTON BRESSANDES GRAND CRU 2017 220¢€
DOMAINE BUISSON - CHARLES
PINOT NOIR 100% - IMPORTANTE, STRUTTURATO, INTENSO

Bonwiolni

COTE DE BROUILLY LA SUEUR AU FRONT 60€
JULIEN DUPORT
GAMAY 100% - INTRIGANTE, FRUTTI ROSSI, AVVOLGENRE

Bordeawr

SAINT EMILION BAD BOY 55¢€
CHATEAU THUNEVIN
MERLOT 95%, CABERNET FRANC 5% - PERSISTENTE, PIENO, GRADEVOLE

SAINT JULIEN GRAND CRU CLASSE 2020 150¢€
CHATEAU LAGRANGE
CABERNET SAUVIGNON 40%, MERLOT 30%, PETIT VERDOT 30% - INTENSO, EQUILIBRATO, CORPOSO

MARGAUX ALTER EGO 2017 250€
CHATEAU PALMER
MERLOT 60%, CABERNET SAUVIGNON 40% - SETOSO, IMPORTANTE

Juwr

POIDS PLUME 70¢€
DOMAINE LA PATELLE
POULSARD 100% - FLOREALE, FRUTTATO

BOUT D'VIN 70¢€
DOMAINE LA PATELLE
TROUSSEAU 100% - FLOREALE, SPEZIATO

Rtone

COTES DU RHONE BOUT D’'ZAN 30€
MAS DE LIBIAN
GRENACHE 60%, SYRAH 40% - LEGGERI FRUTTI ROSSI, FRESCO, CONVIVIALE



CHATEAUNEUF DU PAPE ROUGE TELEGRAMME 90€
LE VIEUX TELEGRAPHE
GRENACHE 80%, SYRAH 10%, MOURVEDRE 6%, CINSAUT 4% - PERSISTENTE, MORBIDO, RICCO

ZW?&M«I&W

COTES CATALANES UNE VIE LA NUIT 45€
CLOS DU ROUGE GORGE HORS CHAMP
SYRAH 60%, GRENACHE 40% - SPEZIATO, AVVOLGENTE

COTES DU ROUSSILON VILLAGES CALCINAIRES 50¢€
DOMAINE GAUBY
GRENACHE 15%, SYRAH 50%, MOURVEDRE 25%, CARIGNAN 10% - PRECISO, ELEGANTE, SETOSO



PASSITI, SPIRITI E AMARI



PASSITIE BRANDY

NAN I 7€
VILLA VENTI (FC) - CENTESIMINO

NON CE N'E 6 €
PALAZZONA DI MAGGIO (BO) - MERLOT

LA MEMORIA 15€
TENUTA PERTINELLO (FC) - VINO PERPETUO

L'"ORA FELICE 8 €
LA TOSA (PC) - MALVASIA DI CANDIA

ANTICO BRANDY CON TABACCO 10€
VILLA ZARRI (BO) - MILLESIMATO 1998

BRANDY affinato in barrique di Marsala Florio 9€
VILLA ZARRI (BO) - MILLESIMATO 2002

SELECTION DE GRAINS NOBLES 15€
ANDRE STENZ, ALSACE - PINOT GRIS

GRAPPE

GRAPPA DI FALCONERO 6 €
TERRAQUILIA (MO) - LAMBRUSCO GRASPAROSSA

GRAPPA INVECCHIATA S€
SAVORINI 1835 (BO) - MONOVITIGNO MOSCATO

WHISKY, GIN E RUM

WHISKY JOHNNY WALKER BLUE LABEL 15¢€
GIN CAMPI 7 €
GIN MANEGIKS 7€
RUM SANTA TERESA 9€

RUM ZACAPA XO GRAN RESERVA 12€



SAMBUCA E LIQUO

ZABAGLIONE
LOLLI LIQUORI (BO)

ZABAGLIONE AL CAFFE
LOLLI LIQUORI (BO)

SAMBUCA ARTIGIANALE
LOLLI LIQUORI (BO)

IL VARNELLI
DISTILLERIA VARNELLI (MC)

VERMOUTH

BARAVELLI
CALONGA (FC) - SANGIOVESE

MARCUS
GOTHA SPIRITI NOBILI (BO) - FRAPPATO

AMARI

LUMIA
MAGIANTOSA (CT)
LIMONE DI SICILIA - MOLTO AROMATICO

33
DISTILLERIA ANDREA DA PONTE (TV)
ZENZERO - MOLTO AROMATICO

SAVORINI

SAVORINI 1835 (BO)
ERBE E FIORI BOLOGNESI - MOLTO AMARO

AMARO DI ERBE TRIESTE
PIOLO E MAX(TS)
ASSENZIO E CANNELLA - MOLTO AMARO

Al

PREZZO AL BICCHIERE
6 €

7€
5¢€

4 €

7€

5¢€

6€

6 €

6€

7€



PREZZO AL BICCHIERE

SFUMATO 6 €
ANTICA ERBORISTERIA DR.CAPPELLETTI (TN)
FRUTTI DI BOSCO, RABARBARO - AROMATICO AFFUMICATO

PRATUM BIO 6 €
DISTILLERIA BONAVENTURA MASCHIO (TV)
CAMOMILLA - MOLTO AROMATICO

SETTEMMEZZO 6€
GOTHA SPIRITI NOBILI (BO)
CARCIOFO VIOLETTO DI SAN LUCA - AROMATICO

BLU MAX 7€
GOTHA SPIRITI NOBILI (BO)
WHISKY E MIELE AROMATICO

BLU AMARO 6 €
GOTHA SPIRITI NOBILI (BO)
WHISKY E LIQUIRIZIA MEDIAMENTE AROMATICO

NOBILE KOBIASHVILI 7€
KOBIASHVILI(TS)
MENTA E PINO MUGO (invecchiamento in anfore georgiane di 150 anni) - MEDIAMENTE AROMATICO

EBO LEBO 6 €

OTTOZ (AO)
ACHILLEA, GENERPY E ZAFFERANO - MOLTO AMARO

SIBILLA 6 €

VARNELLI (MC)
GENZIANA, CHINA E MIELE DEI MONTI SIBILLINI - AMARISSIMO



